

فایل عنوان پست ها



مشاور حوزه‌ی کسب و کار و تولید محتوای اینستاگرام

تو این پی دی اف بهتون ایده برای انتخاب موضوع برای پست ها میدم ایده های که با تست کردن متوجه شدم میتونن موضوع های جذابی برای انتخاب پست باشن و کمک زیادی به رفتن پستاتون به اکسپلور میکنن. من جای کلماتی که شما باید وابسته به موضوعتون و حوزه کاریتون پر کنید رو خالی میذارم و شما طبق موضوع خودتون جای خالی رو پر کنید.

نکته اینجاست که عنوان نهایتا باید 6 کلمه باشه اما من کامل مینویسم که شما متوجه بشید . شما فقط باید منظور رو برسونید میتونید کلمات رو ساده کنید و تغییر بدید و کوتاه تر کنید مهم اینه که منظور رو برسونید این مهمترین چیزه.

شروع عنوان ها:

آیا (محل یا فرد مورد نظر شما) از (مشکل مورد نظر) در امانه؟

برای مثال : فرزندتون از اعتیاد در امانه؟

2- هفت خطر احتمالی در صورت (مورد شما)

مثال : 3 خطر احتمالی در خرید ارز دیجیتال

3- هشدار (متن عنوان)

مثال : قبل از خرید سهام این ویدئو رو بین

4- آیا میتونم به (محصول / خدمات / شرکت / برنامه / شخص و ...) اعتماد کنیم؟

مثال : همیشه رو چایساز برقی حساب کرد؟

5- حقیقت تلخ درباره ی (مورد شما)

6- چهار دروغی که (گروهی از افراد به شما میگویند)

مثال : 6 دروغ بزرگ معلم ها

7- نه نکته ای که (فرد مورد نظر) به شما نمیگه

مثال : 3 چیز که همسرتون هرگز نمیگه

8- سه راز ساده که میتونه (مورد مورد نظر)

مثال : با این 3 تا راز برو اکسپلور

9- تحمل ندارید؟ سه نکته برای (مورد مورد نظر)

مثال: شکم درد دارید؟ 2 راه درمان واقعی!!

10- از شر (مشکل مورد نظر) راحت شو

مثال: از شر کثیفی ها برای همیشه راحت شو

11- چگونه به (مشکل مورد نظر) پایان بدیم؟

مثال: چگونه بی پولی ها تعوم بشن؟

12- چگونه (در مدت زمانی) (مورد مورد نظر) را انجام بدیم؟

خیلی مهمه این عنوان

مثال: در 3 دقیقه چهره بکش!!

یکماهه 5 کیلو وزن کم کن

جذب 10 کا فالور در 50 روز

سه سوته چربی هات رو بسوزون

13- اسرار (گروهی از افراد)

مثال: راز بزرگ ثروتمندان

14- شما هم مرتکب (مورد مورد نظر) شدید؟

مثال : کرونا به کار شما هم آسیب زده؟

15 - هشت اشتباهی که موقع (مورد مورد نظر شما) متوجه آن نیستید.

این عنوان هم خیلی مهمه.

3 اشتباهی که موقع راه رفتن به آنتوجه نمیکنیم

5 اشتباه هرگبار در ورزش کردن

3 اشتباه هرگبار در یادگیری زبان

8 اشتباه هرگبار در استوری ها

16 - از واژه های با تاثیر گذاری بالا که حالا بهتون میگم حتما در عنوان هاتون استفاده کنید.

(چطور/چگونه) (راحت/آسون) (به سرعت / سریع) (بسیار عجیب / شگفت انگیز) (راز / اسرار)

(تازه / جدید) (مجانی / رایگان) (برای شما / تو / خطاب با مخاطب باشه عنوان)